
Van Landschoot Christy

Defreyne Isabelle

Descheemaeker Olivia

Beenens Yara

8052

2053

2053

2001

T.C. NOBEL

T.C. KORTEM

T.C. KORTEM

T.C. BLANKEN

0892478

0808425

2142323

0065025

50

35

40

25

1

 

 

 

Debehets Heleen

Ryckebusch Honorine

Van Hecke Emma

Dewachter Joke

2090

2086

8159

2029

T.C. KOKSIJD

T.C. ZEDELGE

T.C. ELEVEN

KTC ISSERA N

2170502

0518947

2140112

2004007

20

25

45

45
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29

9

 

 

 

31

24

Van Landschoot Christy

Van Hecke Emma

Defreyne Isabelle

Dewachter Joke

6/3 - 7/5

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

6/1 - 6/0

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202221412 4e POWERCARS ENKELTORNOOI van 02/09/2022 tot 11/09/2022

Reeks : ENKEL DAMES 3 van 35 tot 60
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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